
دوی با مانع، پرش با اسب و 
از جمله ورزش های  موتورسواری 
مشهور با مانع هستند؛ شهرداری 
اهواز نیز »ماشین سواری با مانع« 
را به جمع دیگر ورزش ها افزوده 
تا هیجان در سطح شهر به اوج 
خود برسد.فرقی نمی کند خیابان 
اصلی باشد یا فرعی، بلوار باشد یا 
اتوبان، کوچه باشد یا دهانه پل، 
شهرداری اهواز آن معبر را پیدا و 
سریعا سرعت گیرهایش را نصب 

می کند.
دوی با مانع، پرش با اسب و 
از جمله ورزش های  موتورسواری 
مشهور با مانع هستند؛ شهرداری 
اهواز نیز »ماشین سواری با مانع« 
را به جمع دیگر ورزش ها افزوده 
تا هیجان در سطح شهر به اوج 
برسد؛ فقط کافی است  خود 
کمی غفلت کنید و یا پلک روی 

پلک بگذارید تا هیجان پرش با 
خودرو از روی سرعت گیرها و 

سرعت کاه ها را تجربه کنید.
سرعت گیر یا سرعت کاه از جمله 
نقاط  ابزارهای کنترل سرعت در 
مختلف دنیا هستند اما استفاده 
بی رویه از آنها به جای نصب 
دوربین های کنترل سرعت، چراغ  
راهنما و خطوط عابر پیاده در 
اهواز موجب نارضایتی شهروندان 

شده است.
بلای  گیر  از سرعت  غفلت 

جان ماشین
»اگر شناختی نسبت به معابر 
اصلی و فرعی اهواز نداشته باشید 
با موانع بیجایی مواجه می شوید 
که به خودروی شما خسارت وارد 
می کنند« این ها را یک شهروند 
اهوازی می گوید و ادامه می دهد: 
»این موانع به ویژه در معابر اصلی 

خیلی خطرناک هستند چون با 
سرعت از روی آنها رد می شوید 
و به دلیل ارتفاع بالایشان به کف 
خودرو و کمک فنرها آسیب وارد 
می کند«.یک مکانیک اهوازی 
صحبت های شهروندان درباره 
آسیب سرعت گیرها به خودرو را 
تایید می کند و می گوید: »عمر 
لنت  مفید جلوبندی خودرو،  
عقب، لنت جلو و سیم کلاچ 
به صورت میانگین هر ۸۰، ۶۰، 
۵۰ و ۴۰ هزار کیلومتر است، 
اما مشتریان ما معمولا خیلی 
زودتر از اینها مجبور به تعویض 
وسایل مصرفی خودرو می شوند«.

»شاسی  می کند:  عنوان  او 
خودروهای تاکسی و یا رانندگانی 
که به مسائل فنی ماشین مسلط 
نیستند، معمولاً آسیب دیده و در 
زمان فروش خودرو از قیمت آن 

کم می کند«.
شهروند دیگری اما از حوادث 
بیجا  سرعت گیرهای  خطرناک 
می گوید و مشاهدات عینی اش که 
منجر به انحراف مسیر یک پراید 
در بلوار لوله سازی شده است 
را نقل می کند؛ او بیان می کند: 
»انحراف مسیر این خودرو سبب 
شد که پراید به سمت دیگر جاده 
پرتاب شود و خدا رحم کرد 
قرار  که خودرویی در مسیرش 

نداشت«.

سرعت گیر جایگزین علائم 
راهنمایی نیست

یک کارشناس راهسازی در 
این باره می گوید: »در ضوابط 
راهسازی ما علاوه بر فرهنگ 
سازی باید به وسیله چراغ راهنما، 
خط عابر پیاده، پل عابر پیاده و 
رانندگی،  تابلوهای راهنمایی و 
راننده و شهروند را نسبت به نحوه 
رفتار در آن معبر آگاه کنیم و 
نمی توان خلاء موجود را با نصب 

سرعت گیر پر کرد«.
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کشف مزرعه ماینرهای غیرمجاز در یک خانه در اهواز
کشف مزرعه ماینرهای غیرمجاز در یک خانه در اهواز

عکس تزئینی است.
ایسنا/خوزستان رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
خوزستان از کشف ۳۱ دستگاه ماینر فعال در عملیات 

مأموران پلیس در اهواز خبر داد.

سرهنگ سعید شعبان اظهار کرد: با انجام اقدامات 
تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی توسط ماموران 
پلیس مشخص شد شخصی به صورت غیر قانونی از 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در منزل مسکونی خود 
در یکی از محلات استفاده می کند که بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 

خوزستان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: 
در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به 
این محل اعزام و در بازرسی انجام شده موفق به کشف 
۳۱ دستگاه ماینر و ۶۶ پاور مخصوص دستگاه های تولید 

رمزارز شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان گفت: 
کارشناسان مربوطه ارزش اقلام مکشوفه را ۳ میلیارد و 

۱۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

سرهنگ شعبان در پایان با اشاره به اینکه در این رابطه 
فرد متخلف شناسایی و پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد، خاطر 
نشان کرد: استفاده غیرقانونی از دستگاه های ماینر علاوه 
بر توان مصرفی بالا و خسارت به شبکه توزیع برق، باعث 

اخلال در نظام اقتصادی کشور نیز می شود.

تداوم افزایش غلظت آلاینده ها 
در خوزستان

مدیرکل هواشناسی خوزستان از تداوم افزایش غلظت 
آلاینده ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت استان خبر 

داد.
محمد سبزه زاری اظهار کرد: در بررسی نقشه های 
پیش یابی تا اوایل فردا جو استان خوزستان نسبتا 
پایدار خواهد بود و همچنان وقوع مه یا مه رقیق 
صبحگاهی و شامگاهی و افزایش غلظت آلاینده ها 
در شهرهای صنعتی و پرجمعیت استان دور از انتظار 

نیست.
وی افزود: از اواسط وقت فردا به تدریج خوزستان 
تحت تاثیر سامانه بارشی ضعیفی قرار می گیرد که 
بیشتر سبب ابرناکی شدن آسمان در سطح استان و 
وقوع بارش های پراکنده همراه با رعد و  برق در برخی 

مناطق به ویژه نیمه شمالی و مرکز خواهد شد.
سبزه زاری ادامه داد: روند تغییرات دما تا فردا افزایشی 
پیش بینی می شود و سپس از روز سه شنبه تا پایان 
هفته شاهد کاهش محسوس دما خواهیم بود. از روز 
سه شنبه تا روز پنجشنبه نیز شمال خلیج فارس مواج 
است.مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: در شبانه روز 
گذشته گتوند با ۲۵.۴ و ایذه با ۷.۱ درجه سانتیگراد 
به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط خوزستان گزارش 
شده اند. تغییرات دمای اهواز در این مدت بین ۲۴.۸ و 

۱۲.۴ درجه سانتیگراد در نوسان بوده است.
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سرعت گیرهای بی حساب وکتاب شهرداری در اهواز

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان عنوان کرد؛

حضور فصلی ۳ هزار معتاد متجاهر در خوزستان
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر خوزستان با اشاره به 
آمار متفاوت معتادان متجاهر در 
طول سال گفت: در فصل هایی که 
هوا خوب است، حدود ۲ تا ۳ هزار 
معتاد متجاهر در خوزستان وجود 
دارد، که این مساله نشان از این 
است که این افراد بین استان ها در 
تردد هستند.رضا نجاتی، با اشاره 
مواد مخدر  به وضعیت مصرف 
اظهار کرد: امروزه مواد مخدر در 
سراسر جامعه جهانی خانواده ها را 
تحت تاثیر قرار داده و ایران یکی 
از کشورهای درگیر این معضل 
البته یکی از کشورهایی  است؛ 
که بیشترین تلاش و مقابله و 
هزینه را در این خصوص می دهد 
نیز ایران است.وی افزود: مقابله 
اصلی و برخوردهای فیزیکی با 
قاچاقچیان از ورودی های کشور 
آغاز و در تمام شهرها و روستاها 
مقابله جدی با قاچاقچیان و 
انجام  مخدر  مواد  توزیع کنندگان 

می شود. 
مواد  نوع   ۱۲۰۰ از  بیش  وجود 

مخدر روان گردان
دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر خوزستان گفت: 
امروزه بیش از یک هزار و ۲۰۰ 
نوع مواد روان گردان و جدید به 

مواد مخدر قدیمی افزوده شده 
است که این مساله می تواند خطر 

جدی برای جامعه بشری باشد.
نجاتی بیان کرد: سود حاصل 
از قاچاق مواد مخدر در جهان 
حدود ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار میلیارد 
دلار در سال است و این مساله 
جذابیتی برای قاچاقیان است تا 
با سرعت و با تمام امکانات در 
این زمینه فعالیت کنند. کشور 
افغانستان نیز بیش از ۸۰ درصد 
از نیاز قاچاقچیان و خریداران مواد 
مخدر را تامین می کند.  وی عنوان 
کرد: امروزه موبایل ها و فضای 

مجازی می توانند با قاچاقچیان 
همراهی کنند. قاچاقچیان در 
فضای مجازی تبلیغاتی دارند و 
برخی از جوانان از این اطلاعات 
و  برداشت می کنند  غلط، سوء 
فکر می کنند با مصرف فلان مواد 
مخدر، چنان می شود در حالی که 
مواد مخدر نه تنها سودی ندارد 
بلکه بعد از مدتی آثار مخرب زیاد 
و جبران ناپذیری بر جسم و روح 

افراد می گذارد.
نجاتی با تاکید بر لزوم مراقبت 
خانواده ها از فرزندان در پیشگیری 
از گرایش به مواد مخدر، گفت: 

یک روزی می گفتیم مواد مخدر تا 
پشت درهای شهر ما آمده و بعد 
گفتیم پشت در حیاط ها است 
اما امروز مواد مخدر در خانه ها و 
اتاق های خواب ما لانه کرده است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر خوزستان افزود: 
تبهکاران برای سود بیشتر، اقدام 
به تبلیغات بیشتری می کنند و 
عنوان می کنند با مصرف فلان 
مواد مخدر انرژی بیشتری به 
دست می آید در حالی که همه 
این تبلیغات دروغ هستند و تنها 
موجب فریب نوجوانان و جوانان 

می شوند و اگر یک نوجوان یا جوان 
یک بار این در این مخمصه گرفتار 
شود، برگشت وی دیگر کار سختی 
است.وی بیان کرد: خانواده ها باید 
رفتارهای فرزندانشان را تحت 
نظر قرار دهند و به ارتباط شان در 
مدارس و دانشگاه ها دقت کنند. 
البته این کارها باید با رعایت تماما 
اصول جامعه شناسی و روان شناسی 
انجام شود و نظارت برای دختر و 
پسر نیز تفاوتی ندارد.نجاتی گفت: 
مبارزه با مواد مخدر تنها مقابله 
سخت افزاری نیست و باید علاوه 
بر مبارزه سخت افزاری، کارهای 
فرهنگی، اجتماعی و آگاهی بخشی 
نیز با همکاری همه دستگاه ها و 

ارگان ها انجام شود.
نمی توان مصرف مواد مخدر را 

ریشه کن کرد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر خوزستان گفت: 
دشمن در صدد است که برخی از 
مواد صنعتی را وارد کشور کند تا 
جوانان از این مواد استفاده کنند 
و سرمایه های اجتماعی کشور را 
از بین ببرد. تلاش ما این است که 
مواد مخدر را ریشه کن کنیم و هر 
چند ممکن است نتوانیم این کار 
را انجام دهیم اما باید این مساله 

مدیریت شود و کاهش یابد.

آگهی موضوع ماده ۳ 
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان:
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۳۷۴۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن 
ضیائی فرزند حسینعلی به شناسنامه ۱۲۱۰ و کد ملی ۱۸۶۱۶۱۴۱9۵ صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 9۱/۸۲ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۵۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی محمد عبداله زاده احدی از ورثه علی )علیشاه( عبداله زاده محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰9/۰۶

شناسه آگهی: ۸/۳۷۸/م-الف
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ 
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان:
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۳۷99 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
سیده کفایت وحدانی فرد فرزند سیدعلی به شناسنامه 99۸ و کد ملی 
۵999۶۱۴۱۲۰ صادره از بهمئی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت ۱۲9/۷۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶۶۴ اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی سهراب شجاعی محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰9/۰۶

شناسه آگهی: ۸/۳۷۵/م-الف
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ 
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان:
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۳۷۴9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمد حق نویس فرزند یداله به شناسنامه ۱۶9۴ و کد ملی ۱۸۶۱۶۴۴۰۰۰ 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۸۸/۸۲ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۵۰۲9 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی عشرت صالح زاده احدی از ورثه زهرا صالح زاده محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰9/۰۶

شناسه آگهی: ۸/۳۷9/م-الف
احمدی – رئیس ثبت بهبهان


